
Michaela P. (Panoušková) ID 114105 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 8:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, .......
 vítejte v mém albíčku na MMB.

  Jsem ráda, že jste nakoukli ke mě do albíčka.

  Věcičky, které uvádím, jsou většinou nošené, některé kupované zde na MMB, některé mnou koupené nové.

  Velice ráda Vám všechny věcičky na požádání přeměřím, lépe popíši a pokud to půjde, tak i jinak nafotím. Za některá fota, u
kterých uvádím, že barva neodpovídá, se snažím alespoň přesněji barvu vystihnout a popsat. Za tyto fota se velice omlouvám.

  U poštovného uvádím poštovné dle tarifů České pošty, a to proto, že tarify ČP byly od 1. 1. 2009 změněny. Proto počítám
poštovné podle velikosti balíčku. Balíček zasílám vždy na podací lístek. Pokud budete chtít zaslat balíček bez podacího lístku
na vlastní žádost, tak za tento balíček neručím.

  Zde jsou nové tarify České pošty: Prosím ČTĚTE !!!

 1. maximální rozměr doporučené zásilky - délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, TLOUŠŤKA NESMÍ BÝT VĚTŠÍ NEŽ 5
CM. Poštovné u doporučených zásilek tj. vše co se vejde do obálky A5 nebo A4,která má šířku max. 5 cm:
 do 50g - 30,-Kč
 do 100g - 34,-Kč
 do 500g - 37,-Kč
 do 1 kg - 43,-Kč
 do 2 kg - 49,-Kč

 2. Poštovné u ostatního zboží, které je větších rozměrů - dle nových tarifů jako "CENNÝ BALÍK" cena od 58Kč nebo pak jako
OBYČEJNÝ BALÍK cena od 43Kč ...

 a) Poštovné u obyčejných balíků tj. bez podacího lístku - na vaše vlastní požádání a odpovědnost:
 do 2kg - 43,-Kč
 do 5 kg - 50,-Kč
 do 10 kg - 64,-Kč
 do 15 kg - 78,-Kč
 do 20 kg - 92,-Kč

 b) Poštovné u cenných balíků tj. s podacím lístkem:
 do 2kg - 58,-Kč
 do 5 kg - 65,-Kč
 do 10 kg - 77,-Kč
 do 15 kg - 91,-Kč
 do 20 kg - 107,-Kč

 Cena u cenných balíků je uvedena bez příplatku za udanou cenu, lze ho pojistit např. na cenu přepravovaného zboží....
 do 500,- Kč udané ceny - zdarma
 do 5 000 Kč udané ceny - 5,-

  Pokud Vám ihned neodpovím na vzkaz nebo na e-mail, buďte prosím trpělivé, mám doma dcerku, která vyžaduje hodně
pozornosti. Snažím se odpovědět ještě tentýž den. Pokud by se tak nestalo, neváhejte mi prosím napsat ještě jeden dotaz, či
vzkaz na MMB, ne na mejlík, protože s tím mám neustálé problémy. Na MMB chodím většinou tak 1x nebo i 2x denně
(dopoledne a navečer).

  Pokud jste si něco v mém albíčku vybrali a koupili, děkuji za obchůdek. Jinak mě také velice těší, že jste navštívili mé albíčko
na MMB.

  Děkuji za pochopení a jsem s pozdravem Michala.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

